- Les Plans de calepinage des faux plafonds, 

- Le Plan de calepinage de l’ensemble (plan de masse)  

2. Allotissement  

Les prestations objet de la présente consultation sont exécutées en un (01) unique 

3. Coût prévisionnel  

Le coût prévisionnel à l’issue des études préalables est de quarante-neuf millions neuf cent quatre-vingt-neuf 

mille cinq cent (49 989 500) de FCFA   

4. Délai prévisionnel d’exécution  

Le délai maximum prévu par le Recteur de l’Université de Yaoundé I pour la réalisation des prestations 

objet de la présente consultation est de deux (02) mois pour 2025 et deux (02) mois pour les années

[...]

main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour 

émettre les cautions dans le domaine des marchés publics et dont la liste figure dans la pièce 13 du Dossier 

d’Appel d’Offres (DAO) dont le montant s’élève à neuf cent quarante mille (940 000) et valable jusqu'à trente 

(30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres auquel sera joint le récépissé de consignation 

délivré par la Caisse de Dépôts et de Consignations (CDEC).  

L’absence de la caution de soumission entraînera le rejet pur et simple de l’offre.

[...]

- Layout plans for false ceilings 

- Layout plans for the entire project (ground plan) 
2. Allocation 

The services covered by this consultation are to be performed in a single (01) contract. 

3. Estimated Cost 

The estimated cost following preliminary studies is forty-nine million nine hundred eighty-nine thousand five 

hundred (49 989 500) CFA francs . 

4. Estimated Completion Time 

The maximum time period set by the Rector of the University of Yaoundé I for the completion of the services 

covered by this consultation is two (02) months for 2025 and two (02) months for the following years.

[...]

Each bidder must attach to their administrative documents a bid bond, paid by hand, issued by an 

organization or financial institution approved by the Minister of Finance to issue bonds in the field of 

public procurement and listed in Exhibit 13 of the Call for Tenders Documents (DAO), the amount of 

which is nine hundred and forty thousand (940,000) to which will be attached the deposit receipt 

issued by the Caisse de Dépôts et de Consignations (CDEC) and valid for up to thirty (30) days beyond 

the initial bid validity date. 

Failure to provide a bid bond will result in the outright rejection of the bid.

[...]

travail, pertinence justification délai d’exécution)   
10   

Planning de réalisation   07   

Description des Moyens Techniques et Matériels à 

mettre en place  
17   

SOUS TOTAL B3   

B4 

SOLVABILITE ET CAPACITE FINANCIERE (12 POINTS)  

L’attestation de capacité financière d’un montant 

de Seize millions (16 000 000) francs CFA 

délivrée par une banque agréée 

12   

SOUS TOTAL B4   

B5 

MOYENS LOGISTIQUES (15 POINTS)  

un scanner 3   

un ordinateur 3   

une table traçante 3   

Une imprimante 3   

Logiciel de dessin 3   

SOUS TOTAL B6   

TOTAL (B1 + B2+ B3+B4+B5) 100